
 

 

Akenerji Santrallerini Koruma Altına Aldı  

Akenerji Elektrik Üretim A.Ş. ve Egemer Elektrik Üretim A.Ş, ISO 27001 

belgesini almaya hak kazandı 

 

Uluabat Hidroelektrik ve Erzin Doğal Gaz Kombine Çevrim Santralleri Bilgi Güvenliği Yönetim 

Sisteminde uluslararası bir standart olan ISO/IEC 27001:2013 belgesini aldı. Bu sayede, 

santrallerin bilgi sistemleri ve ağları, bilgisayar destekli sahtekârlık, casusluk, sabotaj, 

yıkıcılık, yangın ve sel gibi çok geniş kaynaklardan gelebilecek tehdit ve tehlikelere karşı 

hazırlıklı olacak.     

Özellikle Akenerji gibi işletmeler açısından bilginin diğer ticari varlıklar gibi değeri olan ve 

korunması gereken bir olgu olduğunu belirten Akenerji Genel Müdürü Ahmet Ümit 

Danışman “Bilgi güvenliği, ticari sürekliliğin sağlanması, ticari kayıpların en aza indirilmesi, 

ticari fırsatların ve yatırımların dönüşünün en üst seviyeye çıkartılması açısından büyük 

önem taşımaktadır. Akenerji ve Egemer olarak bilgi güvenliği ve uygulamalarını risklere göre 

belirlemeyi stratejik bir hedef olarak benimsedik. Bu hedefle bilginin gizliliği, bütünlüğü ve 

ulaşılabilirliğine ilişkin oluşturduğumuz yönetim sistemi ile de ISO/IEC 27001:2013 belgesini 

almaya hak kazandık” dedi. 

Elektrik üretim süreçlerini destekleyen bilgi teknolojileri altyapısı süreçleri kapsamında 

BUREAU VERITAS tarafından denetlenerek alınan ISO/IEC 27001:2013 belgesi ile bilginin 

gizliliği, güvenilirliği sağlanırken, şirketin rekabet gücünün, nakit akışının, karlılığın ve ticari 

imajının güvence altına alınması da amaçlanıyor. 

ISO 27001 Belgesi Hakkında 

ISO/IEC 27001 sertifikasyonu, kuruluşunuzun faaliyetleri, hatta belki devamı için büyük önem taşıyan 

değerli bilgi varlıklarınızı yönetmenize ve korumanıza yardımcı olmaktadır. 

Yeterli ve orantılı güvenlik denetimleri seçilmesini sağlamak için tasarlanan ISO/IEC 27001, Bilgi 

Güvenliği Yönetimi Sistemi (ISMS) gereksinimlerini tanımlayan tek uluslararası denetlenebilir standart 

olma özelliği taşımaktadır. 

Bilgi varlıklarınızı korumanıza ve ilgili taraflara, özellikle de müşterilerinize güven vermenize yardımcı 

olan bu standart, Bilgi Güvenliği Yönetimi Sisteminizi oluşturmak, uygulamak, işletmek, izlemek, 

incelemek, sürdürmek ve geliştirmek için süreç yaklaşımını benimsemektedir.  

 

 


